

# NELCO LIMITED

REGD. OFFICE :- EL-6, TTC INDUSTRIAL AREA, MIDC, ELECTRONIC ZONE, MAHAPE,  
NAVI MUMBAI - 400 710, CIN: L32200MH1940PLC003164

Extract of Consolidated Unaudited Financial Results for the Quarter and Nine Months ended December 31, 2017

Sr. No	Particulars	3 Months ended 31.12.2017	Preceding 3 Months ended 30.09.2017	Corresponding 3 Months ended 31.12.2016	9 Months ended 31.12.2017	9 Months ended 31.12.2016	Previous Year ended 31.03.2017
		Unaudited	Unaudited	Audited	Unaudited	Unaudited	Audited
1	Total Income	3,836	3,861	3,853	11,465	10,990	14,828
2	Net Profit before Tax	458	346	235	1,003	536	693
3	Net Profit after Tax	343	285	229	827	530	628
4	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	323	285	235	789	509	602
5	Equity Share Capital	2,282	2,282	2,282	2,282	2,282	2,282
6	Reserves						(95)
7	Earning Per Share (of Rs 10/- each)-(Basic and Diluted)	1.50	1.25	0.99	3.62	2.32	2.75

**Notes:-**

1. The Company vide its letter dated September 1, 2017 had informed the stock exchange about the approval of the Board of Directors to (i) transfer by way of slump sale on a going concern basis, for a lump sum consideration to its wholly owned subsidiary, Nelco Network Products Ltd (NNPL) of the following : (a) Integrated Security and Surveillance Solution ('ISSS') business and (b) Very Small Aperture Terminals ("VSAT") hardware business and allied services consisting of network management, project management, infrastructure services, turnkey solutions for satellite communication systems, and co-location services to customers other than Tatanet Services Ltd (TNSL); and (ii) the amalgamations of TNSL with the Company, through a composite scheme of Arrangement and Amalgamation (Proposed scheme). The Proposed scheme has been approved by Bombay Stock Exchange (BSE), National Stock Exchange (NSE) and Securities Exchange Board of India (SEBI) and is subject to further approvals and consents. Since, the above reorganisation is between the Company (holding company) and its wholly owned subsidiaries Nelco Network Products Ltd. and Tatanet Services Ltd., this has no implication on consolidated financial results or consolidated financial position of the Company and its wholly owned subsidiaries.

3. Standalone Financial details	3 Months ended 31.12.2017	Preceding 3 Months ended 30.09.2017	Corresponding 3 Months ended 31.12.2016	9 Months ended 31.12.2017	9 Months ended 31.12.2016	Previous Year ended 31.03.2017
	Unaudited	Unaudited	Audited	Unaudited	Unaudited	Audited
Total Income	797	802	664	2,380	1,893	2,569
Profit before Tax- Continuing and Discontinued Operations	369	292	162	822	417	667
Profit after Tax- Continuing and Discontinued Operations	278	249	162	688	417	667
Total Comprehensive Income	259	250	168	652	396	642

Place : Mumbai  
Date : February 6, 2018

For Nelco Limited  
R. R. Bhinge  
Chairman

## नेल्को लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय :- ईएल - ६, टीटीसी इंडस्ट्रिअल एरिया, एमआयडीसी, इलेक्ट्रॉनिक झोन, महापे,  
नवी मुंबई - ४०० ७१०, सीआयएन - L32200MH1940PLC003164

दि. ३१ डिसेंबर, २०१७ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि नऊमाहीच्या एकत्रित अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षांचा सारांश

रुपये लाखांत

अ. क्र.	तपशील	३१.१२.२०१७	३०.०९.२०१७	३१.१२.२०१६	३१.१२.२०१७	३१.१२.२०१६	३१.०३.२०१७
		रोजी संपलेली तिमाही	रोजी संपलेली गत तिमाही	रोजी संपलेली गत तिमाही	रोजी संपलेली नऊमाही	रोजी संपलेली नऊमाही	रोजी संपलेली गत वर्ष
		अलेखापरिक्षित	अलेखापरिक्षित	लेखापरिक्षित	अलेखापरिक्षित	अलेखापरिक्षित	लेखापरिक्षित
१)	एकूण उत्पन्न	३,८३६	३,८६१	३,८५३	११,४६५	१०,९९०	१४,८२८
२)	करपूर्व निव्वळ नफा	४५८	३४६	२३५	१००३	५३६	६९३
३)	करपश्चात निव्वळ नफा	३४३	२८५	२२९	८१७	५३०	६२८
४)	कालावधीसाठी एकूण व्यापक उत्पन्न (कालावधीसाठी व्यापक नफा (करपश्चात) आणि इतर व्यापक उत्पन्न (करपश्चात))	३२३	२८५	२३५	७८९	५०९	६०२
५)	समभाग भांडवल	२,२८२	२,२८२	२,२८२	२,२८२	२,२८२	२,२८२
६)	राखीव						(१५)
७)	उत्पन्न प्रतिशेअर (प्रत्येकी रुपये १० च्या) - (मूलभूत व सौम्यीकृत)	१.५०	१.२५	०.९९	३.६२	२.३२	२.७५

## सूचना :-

१ कंपनीने १ सप्टेंबर २०१७ रोजी लिहिलेल्या पत्राद्वारे स्टॉक एक्सचेंजला संचालक मंडळाच्या पुढील मंजूरीबाबत कळवले आहे : १) कंपनीच्या संपूर्ण मालकीची असलेल्या उपकंपनी नेल्को नेटवर्कस प्रॉडक्ट्स लिमिटेड (एनएनपीएल) ला पुढील बाबींसंदर्भात ऑन गोइंग कन्सर्न तत्त्वावर एकरकमी निर्धारण म्हणून एकरकमी विक्रीद्वारे हस्तांतरण अ) इंटिग्रेटेड सिस्टिमस अँड सर्व्हिसेस सोल्युशन्स (आयएसएसएस) बिझनेस आणि ब) व्हेरी स्मॉल अपेचर टर्मिनल्स (व्हीसॅट) हार्डवेअर बिझनेस आणि पूरक सेवा, जसे की सेंट्रलाईट कम्युनिकेशन सिस्टीमसाठी नेटवर्क व्यवस्थापन, प्रकल्प व्यवस्थापन, पायाभूत सेवा, टर्नकी सोल्युशन आणि टाटानेट सर्व्हिसेस लिमिटेड (टीएनएसएल)च्या ग्राहकांव्यतिरिक्त इतर ग्राहकांना को-लोकेशन सेवा देणे आणि २) व्यवस्था व विलीनीकरणच्या एकत्रित योजनेच्या (प्रस्तावित योजना) माध्यमातून टीएनएसएलचे कंपनीत विलीनीकरण (प्रस्तावित योजना)ला संचालक मंडळाच्या मान्यतेसंदर्भात माहिती दिली आहे. प्रस्तावित योजनेस अनेक प्रकारच्या परवानग्या आणि मान्यता मिळणे बाकी आहे. त्यामुळे वरील रिऑर्गनायझेशन हे कंपनी (होलिडिंग कंपनी) आणि तिच्या मालकीची उपकंपनी नेल्को नेटवर्क प्रॉडक्ट्स लिमिटेड आणि टाटानेट सर्व्हिसेस लिमिटेड यांच्यादरम्यान असून, त्याचा कंपनी अथवा कंपनीच्या मालकीच्या उपकंपन्याचे एकत्रित वित्तीय निष्कर्ष किंवा एकत्रित वित्तीय स्थितीवर कोणताही परिणाम झालेला नाही.

३.	स्थायी वित्तीय तपशील	३१.१२.२०१७	३०.०९.२०१७	३१.१२.२०१६	३१.१२.२०१७	३१.१२.२०१६	३१.०३.२०१७
		रोजी संपलेली तिमाही	रोजी संपलेली गत तिमाही	रोजी संपलेली अनुषंगिक तिमाही	रोजी संपलेली नऊमाही	रोजी संपलेली नऊमाही	रोजी संपलेली गत वर्ष
		अलेखापरिक्षित	अलेखापरिक्षित	लेखापरिक्षित	अलेखापरिक्षित	अलेखापरिक्षित	लेखापरिक्षित
	एकूण उत्पन्न	७९७	८०२	६६४	२,३८०	१,८९३	२,५६९
	करपूर्व नफा - अखंडित व खंडित परिचालन	३६९	२९२	१६२	८२२	४१७	६६७
	करपश्चात नफा - अखंडित व खंडित परिचालन	२७८	२४९	१६२	६८८	४१७	६६७
	एकूण सर्वकष उत्पन्न	२५९	२५०	१६८	६५२	३९६	६४२

स्थळ - मुंबई  
तारीख - ०६ फेब्रुवारी, २०१८

नेल्को लिमिटेडकरिता  
आर. आर. भिंगे  
अध्यक्ष